


INFORMAZIONI SULLA PROCEDURA DI ACQUISTO

Nr. Procedura	183214
Codice ident. Gara (CIG)	9582884E08
Codice Unico di Progetto (CUP)	I64D22000800006
Strumento di acquisto	 MePa
Iniziativa/Bando	Beni

INFORMAZIONI SULLA FASE DELLA PROCEDURA

Nr. fase	7107669	Data creazione	12/01/2023 10:13
Nome fase	Ordine		
Giorni per accettazione	4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio		
Giorni per annullamento	4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio		

DATI DELL'AMMINISTRAZIONE

Ente acquirente	ISTITUTO COMPRENSIVO - NORI DE' NOBILI		
Ufficio	ISTITUTO COMPRENSIVO NORI DE NOBILI		
Codice fiscale	92015350421	Codice univoco ufficio IPA	Non presente
Indirizzo sede	VIALE UMBERTO I N.18		
Città	60012 - TRECASTELLI(AN)		
Recapito telefonico	0717957170		
Email	ANIC835004@ISTRUZIONE.IT		
Punto Ordinante	ADRIANA ALEJANDRA SIENA / CF: SNIDNL60B52Z6000		

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

FORNITORE CONTRAENTE

Ragione Sociale C2 SRL
 Forma societaria SRL
 Partita Iva 01121130197
 Indirizzo sede VIA P. FERRARONI N. 9
 Città 26100 - CREMONA(CR)
 Recapito telefonico 0372451255
 Email C2GROUP@ARUBAPEC.IT

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di consegna V.LE UMBERTO I, 18, TRECASTELLI(ANCONA)
 Indirizzo di fatturazione Non presente
 Modalità di pagamento Non presente

NOTE ALL'ORDINE

L'importo della fattura deve essere di € 70.500,00
 CODICE UNIVOCO UFFICIO (IPA): UFP3EO

ULTERIORI INFORMAZIONI

Se hai necessità di allegare un documento all'ordine utilizza questo spazio ALLEGATI ORDINE MEPA_C2GROUP.zip
 Indica in % la quota coperta dai fondi PNRR (inserisci 0 se non utilizzerai fondi PNRR) 0
 Verranno utilizzati fondi PNRR per questo acquisto? No

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Riepilogo economico

Codice articolo	Descrizione	Prezzo	Quantità	Aliquota IVA %	Importo IVA esclusa
C2.B3H4J9.VM	OFFERTA PON INFANZIA COME DA ALLEGATO	€ 57786,9/pezzo	1	22 %	€ 57786,9

Totale ordine(IVA esclusa)	€ 57786,9
Totale sconti applicati	Non presente
Totale IVA	€ 12713,12
Totale ordine (IVA inclusa)	€ 70500,02

Dettaglio articoli

ARTICOLO PRINCIPALE

Codice articolo	C2.B3H4J9.VM
Nome commerciale	OFFERTA PON INFANZIA COME DA ALLEGATO
Centro di costo	Non presente

Caratteristiche

Codice articolo produttore: C2.B3H4J9.VM - **Nome commerciale del mobile contenitore e didattico per nido e materne:** OFFERTA PON INFANZIA COME DA ALLEGATO - **Descrizione tecnica:** Mobile contenitore e didattico per nido e materne - **Tipologia:** armadio - **Dimensioni (LxPxH):** 999x999x999 cm - **Materiale:** legno - **Colore:** betulla - **Servizio di progettazione:** NO - **Certificazione ambientale di prodotto:** altra etichetta ISO 14024 - tipo I o equivalente - [GPP] **Conforme ai CAM:** SI - **Codice CPV:** 39161000-8 - **Prezzo:** 57786,90 - **Unità di vendita:** pezzo - **Area di consegna o erogazione:** ANCONA - **Codice articolo fornitore:** C2.B3H4J9.VM - **Immagine:** c2_logo_new.png - **Marca:** Arredo Scuola - **Tempo di consegna:** 30 giorni lavorativi - **Lotto minimo per unità di vendita:** 1 pezzo - **Disponibilità minima garantita:** 20 pezzo - **Garanzia aggiuntiva prevista:** NO - **Assistenza aggiuntiva prevista:** NO - **Tipo contratto:** acquisto - **Allegato:** c2.b3h4j9.vm.pdf - **Codice CPV:** 39161000-8: Arredo per scuole d'infanzia - **Dimensioni (LxHxP):** 999x999x999 cm - **Tipologia:** armadio - **Materiale:** legno - **Colore:** betulla - **Servizio di progettazione:** NO - **Paese di produzione:** 100: Italia - **Certificazione ambientale di prodotto prevista:** SI - **Certificazione ambientale di prodotto:** altra etichetta ISO 14024 - tipo I o equivalente: - [GPP] **Conforme ai CAM:** SI

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Disciplina ed altri elementi applicabili al presente contratto

Con la sottoscrizione e l'invio del presente Ordine Diretto, la Stazione Appaltante accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al Bene/Servizio sopra indicato, determinando la conclusione del contratto, il quale deve intendersi composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili. Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso.

**ATTENZIONE**

Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.

Codice MePA: C2.B3H4J9.VM

RIEPILOGO OFFERTA:

Prodotto	Quantità	Prezzo cad. iva esclusa	Prezzo Tot. iva esclusa
P1 - PON INFANZIA - SPAZIO COLLABORATIVO - ARENA	2	3.875,00	7.750,00
P2 - PON INFANZIA - kit tavolo coding	4	2.068,25	8.273,00
P3 - PON INFANZIA - kit morbido circolare	2	1.850,00	3.700,00
P4 - PON INFANZIA - Kit percorso a cubi PON Infanzia	4	832,00	3.328,00
P5 - PON INFANZIA - Kit Tavolo Hands on / Laboratorio	4	1.768,00	7.072,00
P6 - PON INFANZIA - Kit Tappeto Morbido Tondo Componibile	6	224,00	1.344,00
P7 - DIFFUSORE AMPLIFICATO 100W CON 2 RADIOMICROFONI	4	170,00	680,00
P8 - SPEAKER PORTATILE USB	9	44,90	404,10
P9 - Tickit - KIT da 2 tavoli in legno massello con un pannello luminoso a LED nella parte superiore	2	535,00	1.070,00
P10 - Kit dell'osservatore	2	378,00	756,00
P11 - Microscopio Digitale Usb con impugnatura a mano e piedistallo	10	99,00	990,00
P12 - Stampante 3D Da Vinci Nano - White	2	215,00	430,00
P13 - LEGO® Education Animals	5	130,00	650,00
P14 - LEGO® Education Coding Express	5	230,00	1.150,00
P15 - LEGO® Education STEAM Park	5	195,00	975,00
P16 - LEGO® Education Tech Machines	4	221,00	884,00
P17 - PHILIPS HUE GO LAMPADA PORTATILE LED SENZA FILI	2	69,00	138,00
P18 - LEGO® Education StoryTales	4	120,00	480,00
P19 - TICKIT - KIT Forme traslucide	4	400,00	1.600,00

Costruiamo la scuola del futuro



Arredi



Ambienti digitali



Didattica STEAM



Formazione

P20 - TICKIT - Set di strumenti di esplorazione/osservazione	4	300,00	1.200,00
P21 - TICKIT - SET MISURAZIONE LIQUIDI	2	134,00	268,00
P22 - TICKIT - KIT Negozio e teatro in legno 2 in 1.	2	223,00	446,00
P23 - TICKIT - Set di binocoli junior con ingrandimento	4	247,00	988,00
P24 - ACTIVITY WALL PANELS SET	2	295,00	590,00
P25 - LEGO® Education People	4	85,00	340,00
P26 - FINESTRA TRASPARENTE PER RITRATTI CM.50X60	4	92,50	370,00
P27 - CERCHI DIDATTICI - SET 4 PZ. DIAM CM.60-70-80-100	3	31,00	93,00
P28 - GIOCO INCASTRO DAI GRANDI DENTI - SET 12 PZ.	8	104,00	832,00
P29 - NUVOLE - SOLIDI GEOMETRICI - SET 10 PZ. - SIMILPELLE	8	559,00	4.472,00
P30 - PIETRE DI FIUME IN SET - 11 Pezzi	6	142,00	852,00
P31 - ESPLORA IL SOTTOSUOLO - CONTENITORE CM. 30X19X4	4	26,00	104,00
P32 - COPPIA TRAMPOLI CON MANICI IN GOMMA	7	7,40	51,80
P33 - SET 6 CONI + 6 BASTONI CM.100 - COL. ASS.	4	58,00	232,00
P34 - GIARDINAGGIO - BORSA CON 5 ACCESSORI	4	26,10	104,40
P35 - CLEMENTONI SUPERDOC PRO SCHOOL KIT	2	221,00	442,00
P36 - 337686 SPHERO INDI STUDENT KIT	8	189,00	1.512,00
P37 - HUE ANIMATION STUDIO BLUE EDITION	2	66,00	132,00
P38 - Glow and Go Bot - Tartaruga robot per l'infanzia - Set per la classe 343043	2	1.050,00	2.100,00
P39 - 339873 Serra idroponica Smart Garden	8	122,95	983,60
P40 - Montaggio, Posizionamento arredi e Trasporto	1	0,00	0,00

TOTALE OFFERTA (iva esclusa)

57.786,90 €

Validità Offerta: fino al 16/01/2023 salvo esaurimento scorte

Costruiamo la scuola del futuro



Arredi



Ambienti digitali



Didattica STEAM



Formazione